

LIITE 1: Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveysjärjestöjä Jelli- järjestörekisterin pohjalta www.kansalaistalo.fi/jelli.htm

Vanhus- ja eläkeläisjärjestöjä	Toimintamuotoja
Eläkeliiton Joensuun Yhdistys ry. Eläkeliiton Pohjois-Karjalan Piiri ry.	- Maakunnan jokaisessa kunnassa järjestötoimintaa ja paikallisyhdistyksiä
Joensuun Eläkkeensaajat ry.	- Virikekurssit, viikkojuhlat
Joensuun Kaatuneitten Omaiset ry.	- Yhteiset kokoontumiset
Joensuun Kansalliset Seniorit ry.	- Yhteistilaisuuksia toimintakeskuksessa
Joensuun Rintamaveteraanit ry.	- Kuntoutus- ja virkistystoimintaa, ystäviä veteraaneille.
Joensuun Ruskakerho ry.	- Ikääntyvien hyvinvoinnin sekä etujen ajaminen.
Joensuun Sotaveteraanit ry.	- Kuntoutus- ja virkistystoimintaa, ystäviä veteraaneille
Kristillinen Eläkeläisyhdistys: valoisa vanhuus ry.	
Pohjois-Karjalan Kansallinen Senioripiirit ry.	- Sosiaalisen turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen. Mm. kerho- ja koulutustoimintaa
Pohjois-Karjalan Rintamanaiset ry.	- Rintamanaisten yhdysside, tilaisuuksia, virkistystoimintaa
Sotainvalidien Veljesliiton Joensuun osasto ry.	- Virkistystoiminta, neuvonta- ja tukipalveluja
Suomen vanhusten turvakotiyhdistys ry.	- Ikääntyviin kohdistuvan lähisuhdeväkivallan ehkäiseminen. Esim. auttava puhelin
Lieksan Eläkeläisten Yhteistyöryhmä	
Lieksan Eläkkeensaajat ry.	- Virikekurssit, viikkojuhlat
Lieksan Senioriseura ry.	
Lieksan Seudun Eläkeläiset ry.	
Lieksan Sotaveteraanit ry.	Kuntoutus- ja virkistystoimintaa, ystäviä veteraaneille.
Pielisen Pirteät ry.	
Sotainvalidien Veljesliiton Lieksan sotainvalidit ry.	- Virkistystoiminta, neuvonta- ja tukipalvelut Sotiemme veteraanien yhteistyötoimikunta

- Lisäksi kaikilla eläkeläisjärjestöillä pääsääntöisesti piirijärjestö sekä paikallistoimintaa eri kunnissa, joista tässä esimerkkeinä Joensuu ja Lieksa.

Vertaistuki ja päihteetön toiminta:	Toimintamuotoja
Joensuun AAL- ryhmä	- Alkoholistien aikuisten lasten ja muista toimimattomista perheistä tulevien ryhmätuki
Joensuun AA -ryhmät, nimettömät Alkoholistit Joensuun A -kilta ry.	- Vertaistuki alkoholismista tervehtymiseksi - Päihteistä vapaan elämän tukeminen, vertaistuki.
Joensuun AL- ANON ryhmä	- Alkoholistien omaisten ja ystävien seura, joka auttaa alkoholistien perheitä. Mm. yhteiskokouksia
Joensuun ALATEEN –ryhmä	- Alkoholin häiritsemässä perheolosuhteissa elävien 10-20-vuotiaiden toveriseura
Joensuun Nimettömät Narkomaanit	- Mm. vertais- ja ryhmätuki. Huumeriippuvaisten tuki. Toisten auttaminen huumeidenkäytön lopettamiseksi
Kotikartanoyhdistys ry.	- Muuta Mielese ry, Nuoret lesket ja lapset ryhmä, Delfins –ryhmä (Keskusteluryhmä

	lapsena seksuaalisen hyväksikäytön joutuneille, heidän läheisilleen ja ammattiauttajille)
Siniristin Päiväkeskus	- Tukea päihdeongelmallisille syrjäytyneille tai muuten yksinäisille ihmisille raittiisiin elämäntapoihin
Ätäkkä - Joensuun opiskelijoiden vertaistuki	- Opiskelijoille suunnattu vertaistukipäivystys.
Elämäntavat raittiiksi (Lieksa)	- Päihteistä vapaan elämän tukeminen, vertaistuki
Lieksan A –kilta	
Optimistit ry.	- Vapaaehtoisryhmä päihde ongelmallisille ja heidän läheisilleen. Mm. vertaistukitoimintaa
Youth Against Drugs ry. /jns Joensuun paikallisosasto	- Nuorille suunnattua ennaltaehkäisevää päihteetöntä toimintaa
Väkivaltaa Kohdanneiden Naisten ryhmä	- Keskustelu- ja tukiryhmä parisuhdeväkivaltaa kohdanneille naisille.
Irti Huumeista ry	- Mm. auttava puhelin huume ongelmallisille ja heidän läheisilleen Tietoa hoito mahdollisuuksista ja hoitoonohjauksesta.
Joensuun Seudun Yksin- ja Yhteishuoltajat ry.	- Yksin- ja yhteishuoltajien henkisen hyvinvoinnin edistäminen, mm. kerho- ja vertaistukitoimintaa
Joensuun Seudun Elatusvelvolliset ry.	- Apua ja tukea avioero tilanteissa, lasten huollossa ja tapaamisoikeudessa
Elämäntavat Raittiiksi, ETRA ry. (Lieksa)	- Keskustelu- ja tukiryhmä
Ga-ryhmä	- Vertaistukiryhmä peliongelmaisille
Narsistien Uhrien tuki ry.	- Tukea kaiken tyyppisissä tilanteissa eläville narsistien luonnehäiriön uhreiksi joutuneille

▪ **AA-ryhmiä ja vastaavia toimii lisäksi useissa maakunnan kunnissa.**

Vammais- ja kansanterveysjärjestöt	Toimintamuotoja
Joensuun Kehitysvammaisten Tuki ry.	- Erilaista toimintaa, tilaisuuksia ja tapahtumia liittyen tiedottamiseen sekä vapaa-aikaan ja harrastuksiin
Joensuun Reumayhdistys ry.	- tuki- ja liikuntaelinsairauksien ennaltaehkäisy ja niitä sairastavien elämäntilanteen tuki
Joensuun Seudun Diabetes ry.	- kerhot, asiantuntijatilaisuudet, lähialuetoiminta, vertaistuki, painonhallintaryhmä, vaikuttamistoiminta
Joensuun Epilepsiyhdistys ry	- Vertaistukitoimintoja
Joensuun Hengitysyhdistys ry	- Liikuntaa, luentoja ja retkiä
Joensuun Seudun Kuulonhuolto ry.	- Ohjausta ja virkistystoimintaa jäsenille
Joensuun Seudun Kuulovammaisten Lasten tuki ry.	- Kuulovammaisten lasten ja nuorten asiat
Joensuun Seudun Omais- ja Läheiset ry.	- Vertaistuki ja virkistysaluekerhoja
Joensuun Parkinson- yhdistys	- Vertaistukea, virkistystä ja kuntoutusta
Joensuun Seudun Psoriasis-Yhdistys ry.	- Retkiä, matkoja ja vertaistukea retkiä, tapahtumia
Joensuun seudun Sydänyhdistys	- Mm. tukihenkilötoimintaa
Kaprakka	- Mm. kuntoutuspalvelukeskus
Kipupotilasyhdistys ry.	- Kipupotilaan asian ajaminen
Kuurojen Liitto ry.	- Sosiaalityötä ja kuntoutusta
Kuurojen Palvelusäätiö/ Wäinölä	- Yksilöllistä sopeutumisvalmennusta
Lyhytkasvuiset ry.	- Vertaistukea ja apuvälineiden kehittämistoimintaa
Pohjois-Karjalan Näkövammaiset ry.	- Apua ja tukea näkövammaisille. Mm.

	kuntoutusta, apuvälineiden välitystä, oikeuksien valvontaa
Omaishoitajat ja Läheiset-liitto ry.	- Edunvalvontaa ja tukea, tietoa, toimintaa, virkistystä
Pohjois-Karjalan Aivohalvaus- ja Afasiayhdistys ry.	- Tietoa, toimintaa ja virkistystä jäsenille
Pohjois-Karjalan Allergia- ja Astmayhdistys	- Koulutusta ja yleisötilaisuuksia
ALS-tukiryhmä	- Tukijärjestö
Pohjois-Karjalan CP-yhdistys	- CP-vammaisten tuki ja vaikuttamistoiminta
Pohjois-Karjalan Dementiayhdistys ry.	- Ohjaus ja neuvonta
Pohjois-Karjalan Dysfasia-yhdistys ry.	- Tukijärjestö
Pohjois-Karjalan Keliakiayhdistys	- Apua ja tukea keliakiasta kärsiviä
Pohjois-Karjalan Kilpirauhasyhdistys ry.	- Tukijärjestö
Pohjois-Karjalan kuurot ry.	- Kerhotoimintaa ja retkiä
Pohjois-Karjalan Lihastautiyhdistys ry.	- Vertaistukea, ryhmiä
Pohjois-Karjalan ADHD-yhdistys ry.	- Retkiä, virkistystoimintaa ja kuntoutusta
Pohjois-Karjalan Syöpäyhdistys ry.	- Maakunnallinen yhdysside. Lukuisia paikallisyhdistyksiä. Palveluja ja vertaistukea
Me Hyvät ry.	- Meningomyeloceli- ja Hydrokefaliavammaisten tuki

▪ **Lisäksi paikallisyhdistykset eri kunnissa.**

Yleishyödylliset vapaaehtoisjärjestöt	Toimintamuotoja
Kotikartanoyhdistys ry.	-Mm. kriisikeskus, työpajatoimintaa, vertaisryhmiä
Mannerheimin lastensuojeluliiton Pohjois-Karjalan piiri	-Lasten ja nuorten tukipuhelin, palvelua ja tukea lapsiperheille, lapsille ja nuorille mm. perhekahvilaita useilla paikkakunnilla
MLL paikallisyhdistykset eri kunnissa	-Vanhempain puhelin ja netti, Nuorten Puhelin ja netti, lastenhoitotoiminta, tukioppilastoiminta, perhekahvilat
Pelastakaa Lapset ry.	- Tukihenkilötoimintaa
Pelastusarmeija	- Avunvälitys
Pohjois-Karjalan Perhehoitajat ry.	- Vertaistuki
Pohjois-Karjalan Nuorisoseurojen liitto ry.	- Harrasteryhmiä, nuorisotaloja
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry.	- Maakunnallinen sosiaali- ja terveystoimintayhdistys: vaikuttaja, tukipalveluita järjestöille
Pohjois-Karjalan Kylät ry.	Maakunnallinen kylä- ja asukastoyhdistys: toimintaa 200:ssa paikassa
Reilun Kaupan Puolesta ry.	- Maailmankauppa kansalaistalolla
SPR Savo-Karjalan piiri	- AIDS tukikeskus, terveystoimintaa, kotimaanaputoimintaa
SPR:llä osastot kunnissa	
Soroppi ry	- Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen, pika-avunvälitys, tukipalveluja ja projekteja
Sosiaalipoliittinen Yhdistys ry	- Sosiaalipoliittisen tutkimuksen kehittäminen
Unicef	- Tapahtumat, juhlat, tempaukset

Työttömien yhdistyksiä:

Kaikilla seuraavilla työttömien yhdistyksillä työttömien aktivointi- ja tukemistoimintaa. Mm. koulutusta, fyysisen ja sosiaalisen kunnon ylläpitämistä.

- Aktiiviset työtähakevat ry
- Enon Aktiiviset työtähakevat ry
- Ideakeskus Oras ry
- Juuan työttömät ry
- Keski-Karjalan työttömät ry
- Kontiolahden työttömät ry
- Lieksan työttömät ry
- Liperin työttömät ry
- Nurmeksen seudun työttömät ry
- Rajaseudun työttömät ry
- Susirajan työttömät ry
- Tohmajärven aktiivit ry
- Pohjois-Karjalan Työttömien Yhdistysten Toimintajärjestö ry: aktivoi, tukee ja järjestää koulutusta.

Mielenterveysjärjestöjä:	Toimintamuotoja:
Enon Mielenterveysyhdistys ry.	- Oma- apuryhmä
Säihke ry.	- Masentuneille
Heinäveden Mielenterveysyhdistys ry	- Tukiapuryhmiä mielenterveyteen
Ilomantsin Mielenterveysyhdistys ry	
Juuan Mielenterveysyhdistys ry	- Oma-apu ryhmä hyvin kuntoutuneille
Kiteen mielenterveysyhdistys Pilke ry	- Yhdistyksen painopiste alueena on syrjäytymisvaarassa olevien hyvinvoinnin tukeminen
Kontiolahden Mielenterveysyhdistys Porina ry	
Tohmajärven Mielenterveysyhdistys Käsikkäin ry	- Tukiapuryhmiä mielenterveyteen
Lieksan Mielenterveysyhdistys ry	- Tukiapuryhmiä mielenterveyteen
Rääkkylän Mielenterveysyhdistys ry	- Tukiapuryhmiä mielenterveyteen
Outokummun Mielenterveysyhdistys ry., Välke ry	- Tukiapuryhmiä mielenterveyteen
Itäinen tiimi ry	- Opinto-, virkistys-, retki- ja liikuntatoimintaa mielenterveytyön - vertaistukitoimintaa
Pohjois-Karjalan Ongelmapelaajat ry	- Yhdistää ongelmapelaajia ja heidän omaisiaan selviytymään riippuvuussuhteesta
Pohjois-Karjalan Mielenterveyden Tuki ry	- Useita oma-apuryhmiä mm. masentuneille
Pyhäselän Mielenterveysseura	- Yhdistyksen painopiste alueena on syrjäytymisvaarassa olevien hyvinvoinnin tukeminen
Tuupovaaran Mielenterveysyhdistys Kajastus ry.	- Oma- apu ryhmä masentuneille
Ylä-Karjalan Mielenterveysyhdistys ry	- Oma- apu ryhmä masentuneille

JÄRJESTÖJEN YHTEISTYÖRAKENTEET:

Joensuun Kansalaistalo	- Usean järjestön ylläpitämä kansalaisten ja järjestöjen kohtaamispaikka, avunvälityksen keskus: mm. pika-avun välitys, yhteispalvelupiste
Kotikartano-yhdistys	- Taustalla 44 eri toimijatahoa. Ennaltaehkäisevää ja kuntouttavaa mielenterveystyötä, päivä- ja työtoimintaa, koulutus- ja kurssitoimintaa
Itäinen Tiimi ry	- Toimii yhdistävänä tekijänä mielenterveysyhdistysten ja kuntoutujien kesken
Joensuun vammaisia ja pitkäaikaissairaita edustavien järjestöjen neuvottelukunta	- Vammaisia ja pitkäaikaissairaita edustavien järjestöjen yhteistoimintaelin
Pohjois-Karjalan Eläkeläisfoorumi	- Eläkeläisten piirijärjestöjen ja maakuntaliiton yhteistoimintaelin
Pohjois-Karjalan Kylät ry	- Maakunnallinen kylä- ja asukastoimintayhdistys: toimintaa 200:ssa paikassa
Pohjois-Karjalan Kansanterveyden keskus	- Kehittää, koordinoi ja tekee maakunnallista terveyden edistämistyötä
Järjestöfoorumi	- Maakunnan sosiaali- ja terveysjärjestöjen yhteistyörakenne. Muistiot ja ohjelmat Jellin ilmoitustaululla: www.kansalaistalo.fi/Jelli

Järjestöjen ylläpitämiä kohtaamispaikkoja Joensuussa ja ympäristössä:

Kansalaistalo, Kauppakatu 32, Joensuu

- Järjestöjen ylläpitämä : kansankahvila, nettikahvila, yhteispalvelupiste, kokoustilat, projekteja, vapaaehtoistoiminnan kehittämistä, pika-avun välitystä, polkupyörien vuokraustoimintaa

Kotikartano

Lappeenrannantie 2, 80230 Joensuu

- Kohtaamispaikka, joka tarjoaa työtä, koulutusta ja yhdessäoloa.

Kuntokievari

Käpäläpolku 4, 80230 Joensuu

- Mielenterveyskuntoutujien järjestöalo; siirtymätyöpaikkojen ja tukiasumispalvelujen kehittämistä sekä neuvontaa ja tukihenkilötoimintaa.

A-killan Etappi

Vanamokatu 9, 80130 Joensuu

- Mahdollisuus monipuoliseen, päihteettömään, vapaa-ajanviettoon jokaisen kävijän mieltymysten mukaan.

Kioski-kahvila Linnunpesä

Heinäpurontie 66, 80110 Joensuu

-Soroppi ry:n ylläpitämä kohtaamispaikka

Marjatupa

Aurinkokatu 23 A 1, Joensuu

- Asukastupa, jossa mm. nettipiste

Laupias Samarialainen ry./ Majatalo

Ollinkatu 9, 80200 Joensuu

- Kahvila, elintarvikeapua, vaatteiden, huonekalujen ym. kierrätystä, työapua, sairaanhoitajapäivystys, pukulainaamo sekä hartaushetkiä ja yömajatoimintaa.

Siniristin päiväkeskus

Jääkärintie 1, 80220 Joensuu

- Päihteetöntä päiväkeskustoimintaa; kohtauspaikka, jossa mm. kahvila, nettipiste, ruokailu- saunomis- ja pyykinpesumahdollisuus sekä hartaushetkiä. Lisäksi mahdollisuus tehdä vapaaehtoistyötä.

Työttömien Talo

Vallilankatu 3, 80220 Joensuu

-Talo avoinna kaikille kansalaisille; mm. kahvila, nettipiste sekä mahdollisuus edulliseen ruokailuun.

Rantakylän puutyöpaja / Puutyön Taitajat ry.

Ranta-Mutalantie 100, 80170 Joensuu

- Kaikille avoin puutöiden harrastuspaikka. Pajalla tilat, työkalut, koneet ja laitteet sekä neuvontaa.

Rantakylän Soroppi

Venetie 12, 80160 Joensuu

- Kansankahvila, vapaaehtoistoiminnan keskus, järjestö- ja julkisyhteisöjen yhteistyöpaikka.

Utran puukoulu

-Asukastupa, Utrantie 91, 80170 Joensuu

Tyttöjen olohuone

-Pelastakaa Lapset, Joensuu/Meidän tyttöset-projekti

MLL:n perhekahvilat

Talastie 2, Utra (Talastupa)

Avoimna: ma klo 9.00-12.00

Noljakankaari 10 (kerhuhuone)

Avoimna: ti klo 9.00-12.00

Venetie 6, Rantakylä (kerhuhuone)

Avoimna: ke klo 9.00-12.00)

Pajakatu 3, Karsikko (Nuorisotalo)

Avoimna: to klo 9.00-12.00

Sairaalakatu 8,

Avoimna: pe klo 9.00-12.00

Kohtaamispaikkoja Enossa

ENON KAVERIKELLARI RY

Yhteystiedot: Niskatie 42, ENO

Kohtaamispaikkoja Lieksassa

Harjupirtti

Harjupellontie 5

81700 Lieksa

Kaskitupa

Kaskenkatu 29

81700 Lieksa

Lieksan Tukipiste ry

Korpi- Jaakonkatu 13 B

81700 Lieksa

Päiväpirtti

Lieksan A- kilta ry
Pielisentie 87
81700 Lieksa

Toivontupa

Reunatie 13 E 29
81720 Lieksa

Tuumatupa

Kannelkoskentie 4
81860 Viekipjärvi

LIITE 2: Yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajien rekisteri (yhdistykset)

Helppi ry: Helppi-yhteisö	- päihdeongelmallisille
Herran kansa ry: Vanhainkoti-hoivakoti Iltarauha	- vanhuksille
Honkalampi-säätiö: Aurinkorinteen palvelukoti, Kanervapiha, Kotitanhuan palvelukoti, Kuusimäenpalvelukoti, Riihitien palvelukoti, Teeritien palvelukoti	- palvelukoti
Hummovaaran Kyläyhdistys ry	- vanhustenhoidon tukeminen
Invalidiliitto ry: Joensuun Palvelutalo	- palvelutalo
Joensuun 4-H Yhdistys	- nuorten toiminta
Joensuun Hoiva- ja Palveluyhdistys ry	- vanhustenhoito
Joensuun Jokiranta ry	- huumetyö
Joensuun Kristillisen Koulun ja Päiväkodin kannatusyhdistys ry: Päiväkoti Sateenkaari	- päiväkotito
Joensuun Steiner-päiväkodin Kannatusyhdistys ry: Päiväkoti Päivänsini	- päiväkotito
Joensuun Venäjänkielinen Leikkikoulun Kannatusyhdistys ry	- leikkikoulu
Kehitysvammaisten Palvelusäätiö Menninkäisen palvelukoti	- kehitysvammaisten palvelukoti
Kesälahden Vanhustentuki ry: Elinkaaritalo	- vanhustenhoito
Koivulehto ry	- hoitoyhteisö päihdeongelmallisille
Kotikartanoyhdistys ry: Kriisikeskus	- kriisipalvelua
Lieksan Kristillinen Opiston Kannatusyhdistys ry: Perheryhmäkoti Liekki ry	- nuorten palvelukoti
Perheryhmäkoti Tuikku	- perheryhmäkoti
Lieksan lasten Päivähoitotuki ry	- lastenhoitoa
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Karjalan piiri ry: Mainio lastenhoitopalvelu yrityksille	- lastenhoitoa
MLL:n Liperin yhdistys ry:n tasapainotteinen päiväkotito	- päivähoito
Nurmeksen 4-H yhdistys ry	- tapahtumat, juhlat, tempaukset
Pohjois-Karjalan 4 H -piiri	
Pohjois-Karjalan Ensikoti ry: esikko	
Pohjois-Karjalan Sairaskotiyhdistys ry: Palvelukoti Malmikoti, Palvelutalo Niinikoti	- palvelutalo
Rääkkylän Suojakotiyhdistys ry	
Palvelukoti Viherpolku	- palvelukoti
Savikylän palvelukotiyhdistys ry	- palvelukoti
Selena ry: Palorannan hoitokoti	- Selena ry: Palorannan hoitokoti
Siikasalmenyhdistys ry: Ryhmäkoti dementikoille	- hoitokoti, ryhmäkoti

Sotainvalidien veljesliiton Nurmes- Valtimo Sotainvalidit ry:	
Startti koti ry: Uskalin hoitokoti ry	- hoitokoti
Tuupovaaran vanhusten tuki ry	
Palvelukeskus Hopearinne	
Suomen Punainen Risti/omaishoitajalomitukset	
Välietappi ry	

LIITE 3: Järjestöjen aluetyöntekijöitä, joiden toimipiste sijaitsee Pohjois-Karjalassa tai Itä-Suomen muissa maakunnissa (Aluetyöntekijöitä on nimikkeillä: aluesihtööri, kuntoutusohjaaja, kehittämispäällikkö, aluejohtaja, toiminnanjohtaja)

Aivohalvaus- ja Dysfasialiitto	Kuopio
Allergia- ja Astmaliitto	Mikkeli
Alzheimer-Keskusliitto	Kuopio
Asumispalvelusäätiö ASPA	Varkaus
Eläkeliitto	Mikkeli, Liperi, Talluskylä
Epilepsialiitto	Kuopio
Hengityслиitto	Mikkeli, Joensuu,
Invalidiliitto	Kuopio, Mikkeli
Kehitysvammaisten Tukiliitto	Mikkeli
Kuulonhuoltoliitto	Kuopio
Kuurojen Liitto	Mikkeli, Joensuu, Kuopio
Kynnys ry	Joensuu
Lihastautiliitto	Kuopio
Mannerheimin Lastensuojeluliitto	Joensuu, Kuopio, Mikkeli
Mielenterveyden Keskusliitto	Kuopio
Nuorten Palvelu	Kuopio
Näkövammaisten Keskusliitto	Joensuu, Kuopio
Omaishoitajat ja Läheiset	Joensuu
Pelastakaa Lapset ry	Joensuu
Psoriasisliitto	Kuopio
Rikosuhripäivystys	Joensuu
Sosiaali- ja Terveysturvan Keskusliitto	Joensuu
Sotainvalidien Veljesliitto	Joensuu, Kuopio, Mikkeli
SPR, Savo-Karjala	Joensuu
Suomen CP-liitto	Kuopio
Suomen Diabetesliitto	Kuopio
Suomen Keliakialiitto	Kuopio
Suomen Kuurosokeat	Kuopio, Joensuu
Suomen Mielenterveysseura	Kuopio
Suomen MS-liitto	Kuopio
Suomen Parkinsonliitto	Kuopio
Suomen Reumaliitto	Joensuu
Suomen Sydänliitto	Joensuu, Kuopio
Terveys ry Savo-Pohjois-Karjala	Kuopio

LIITE 4: Ray:n myöntämä tuki Pohjois-Karjalaan 2006

Pohjois-Karjala	Myönnetty
ENON VANHUSTEN TUKI RY	40 000
ENSI- JA TURVAKOTIEN LIITTO RY	31 000
HENGITYSLIITTO HELI RY	181 000
HONKALAMPI-SÄÄTIÖ	801 000
HUOLTOLIITTO RY	13 000
ILJALA RY	91 000
ILOMANTSIN VANHUSTENTUKI RY	120 000
ITÄINEN TIIMI RY	75 000
JOENSUUN NNKY RY	40 000
JOENSUUN PELASTAKAA LAPSET RY	60 000
JOENSUUNSEUDUN OMAISHOITAJAT JA LÄHEISET RY	150 000
JUUAN MIELENTERVEYSYHDISTYS MIELEKÄS RY	50 000
KATAJA-KESTÄVÄN PARISUHTEEN KASVU RY	50 000
KESKI-KARJALAN OMAISHOITAJAT RY	90 000
KESKI-KARJALAN VANHUSTENTALOYHDISTYS RY	28 000
KIRSIKOTI RY	60 000
KOTIKARTANOYHDISTYS RY	491 000
KRISTALLI RY	38 000
LIEKSAN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA LÄHEISET RY	60 000
LIEKSAN TUKIPISTE RY	50 000
LIEKSAN TYÖTTÖMÄT RY	31 000
MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITON POHJ.-KARJ. PIIRI	145 000
NUORTEN PALVELU RY	75 000
NURMESKOTIYHDISTYS RY	98 000
OMAISET MIELENTERVEYSTYÖN TUKENA POHJOIS-KARJALAN YHDISTYS RY	341 000
OUTOKUMMUN KLUBITALON KANNATUSYHDISTYS RY	40 000
OUTOKUMMUN MIELENTERVEYSYHDISTYS VÄLKE RY	150 000
OUTOKUMMUN VANHUSTENKOTIYHDISTYS RY	70 000
PATAPURO RY	70 000
PIÄNKIÄNTÄJÄT RY	70 000
POHJOIS-KARJALAN DEMENTIAYHDISTYS RY	100 000
POHJOIS-KARJALAN ENSI-KOTI RY	76 000
POHJOIS-KARJALAN KANSANTERVEYS RY	241 000
POHJOIS-KARJALAN METSÄTYÖMIESKODIN KANNATUSYHD. RY	60 000
POHJOIS-KARJALAN MIELENTERVEYDENTUKI RY	117 000
POHJOIS-KARJALAN SAIRASKOTIYHDISTYS RY	80 000
POHJOIS-KARJALAN SOSIAALITURVAYHDISTYS RY	170 000
POHJOIS-KARJALAN SYDÄNPIIRI RY	55 000
POHJOIS-KARJALAN SYÖPÄYHDISTYS RY	167 000
POHJOIS-KARJALAN TYÖTTÖMIEN YHDISTYSTEN TOIMINTAJÄRJESTÖ RY	40 000
POLVIJÄRVEN VANHUSTENTALOYHDISTYS RY	15 000
RÄÄKKYLÄN MIELENTERVEYSYHDISTYS TSEMPPI RY	40 000
SOROPPI RY	72 000
SOSIAALI- JA TERVEYSTURVAN KESKUSLIITTO RY	114 000
VALTIMON SEUDUN VANHUSTENKOTIYHDISTYS RY	33 000
VIRIKE, SAVONLINNA RY	6 000
	4 995 000

LIITE 5: Ray:n rahoittama toiminta toiminta-alueittain 2006

RAY :n rahoittamat järjestöt: AY = yleisavustus ja AK = kohdennettu toiminta-avustus

Kansanterveysjärjestöt (yleis- ja monialaisjärjestöt)

Huoltoliitto ry: ak

Sosiaali- ja Terveysturvan Keskusliitto ry. ay

Sairaus- ja potilasjärjestöt

Pohjois-Karjalan Kansanterveys ry ak

Pohjois-Karjalan Syöpäyhdistys ry ak

Mielenterveystyö

Juuan mielenterveysyhdistys Mielekäs ry ak

Kotikartanoyhdistys ry ay ja ak

Lieksan Tukipiste ry ak

Omaiset Mielenterveystyön Tukena Pohjois-Karjalan Yhdistys ry ay ja ak

Outokummun Klubitalon Kannatusyhdistys ry ak

Outokummun Mielenterveysyhdistys välke ry ak

Pohjois-Karjalan Mielenterveydentuki ry ak

Työttömien toiminta

Lieksan Työttömät ry ay ak

Pohjois-Karjalan Työttömien Yhdistysten Toimintajärjestö ry ak

Muu terveys ja hyvinvointi

Iljala ry ay ak

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry ak

Soroppi ry ak

Lastensuojelujärjestöt (Ensi- ja turvakodit)

Ensi- ja Turvakotien liitto ry ay

Pohjois-Karjalan ensi-koti ry ak

Vanhusjärjestöt

Vanhusten yleisasumis- ja palvelujärjestöt

Nurmeskotiyhdistys ry ak

Pohjois-Karjalan Dementiayhdistys ry ak

Pohjois-Karjalan metsätyömieskodin Kannatusyhdistys ry ak

Invalidijärjestöt

Invalidijärjestöt

Hengitysliitto heli ry ay ja ak

Kehitysvammajärjestöt

Honkalampi-säätiö ak

Raittius- ja päihdejärjestöt

Nuorten Palvelu ry ay

LIITE 6: Ray:n rahoittamat projektit (C -rahoitus) 2006:

Päivä- ja työtoiminta / syrjäytymisen ehkäisy:

Projektin kohde:

Joensuun NNKY ry	Rosolli 2004-2006: Naistyön tukemisprojekti
Outokummun Mielenterveysyhdistys ry	TOUHU- projekti: Työtä ja tietotekniikkaa Itä-Suomen alueen mielenterveyskuntoutujille.
Pohjois-Karjalan Kansanterveys ry	Plussa 2005-2007: Työttömien työnhakukunnan kehittämis-projekti Yhteisön voima-projekti 2003-2007. Yhteisölähtöisen toimintamallin kehittämisen liikapainoisuuden lisäämiseksi.
Honkalampisäätiö	Onnen Seppä –projekti: Vaikeassa asemassa olevien henkilöiden ja perheiden ohjatun vertaisryhmän kehittäminen
Nurmeskotiyhdistys ry.	Kulttuuri ja kyläläiset 2005-2007: Ystävänpysäkkitoiminnan kehittäminen. Tukihenkilötoiminta. Vatupassi 2006-2007. Vanhusten toimintakyvyn ja tasapainon parantamiseen.
Vanhustenhuolto: Enon Vanhusten Tuki ry	Omaishoitajan tuki 2004-2006: Ennaltaehkäisevää omaishoitajien jaksamista tukevaa toimintaa.
Piänkiäntäjät ry	Varttuneiden verkot 2003-2005: Syrjäisellä alueella asuvien ikääntyneiden omaoimisen selviytymisen edistäminen Vireyttä ja voimaa varttuneille 2006-2008. Muistihäiriöisten kotona asumisen tukeminen
Iljala ry	Vanhusten Ilona 2005-2007 –projekti: Kotona asuvien vanhusten tukemisprojekti
Joensuunseudun Omaishoitajat ja Läheiset ry	- Omaishoitajien tukeminen hoitorenkaan, kotimiestoiminnan, vertaistuen ja ohjausneuvonnan avulla Viehka 2006-2007. Omaishoitajien tukemiseen palveluohjauksen, vertaistuen, sijaistoiminnan ja verkostoitumisen avulla.
Keski-Karjalan Omaishoitajat ry	Kekoja, Keski-Karjalassa kotona jatkossakin –projekti: Omaishoitajien toimintojen kehittämien Keski-Karjalassa
Outokummun Vanhustenkotiyhdistys ry	Omaishoitoperheiden palvelupisteen kehittämisprojekti.

Kansanterveystoiminta:

Nuorten Palvelu ry	Itä-Suomen Huumehanke-projekti 2002-2006 Kasvuverkko projekti. Nuorten syrjäytymiskehityksen ehkäisyyn
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys	Kanava: Kansalaiset voimavaraksi aluekehityksessä projekti
Pohjois-Karjalan Sydämpiiri ry.	Aivohalvaussairastavuuden vähenemistä edistävän toiminnan kehittämisprojekti 2004-2006.
Pohjois-Karjalan Kansanterveys ry	Yhteisön voima -projekti 2003-2007: Yhteisölähtöisen toimintamallin kehittämisprojekti liikapainoisuuden vähentämiseksi Plusa 2005-2007. Työttömien työnhakukunnan kehittäminen
Pohjois-Karjalan Syöpäyhdistys ry	Syöpähoidon verkostoitunut palvelujärjestelmän kehittämiseen Pohjois-Karjalassa 2006-2009
Itäinen Tiimi ry	NYTTI, 2006-2007: Mielenterveysyhdistysten alueellisen toiminnan käynnistäminen ja kohdistaminen Itä-Suomessa.
Kiteen Mielenterveysyhdistys Pilke ry	Elämäntuki -projekti 2005-2007: Mielenterveyskuntoutujien elämänhallinnan tukeminen
Omaiset Mielenterveystyön tukena Pohjois-Karjalan yhdistys ry	AUVO –projekti: Työuupuneiden perheiden tuki- ja valmennusprojekti 2004-2007
Kristalli ry	Elon polku –projekti: Päiväkeskustoimintaprojekti ehkäisevän päihdetyön edistämiseksi
Soroppi ry	Sieppari –projekti: kaikkein heikoimmassa asemassa olevien ihmisten tavoittaminen ja tuki

Lastenhoito / lastensuojelutoiminta:

Honkalampisäätiö	Lasten kuntoutus projekti 2005-2008: PRT -menetelmä autistisesti käyttäytyvien lasten kuntoutukseen Pohjois-Karjalan vammaispalvelukeskuksen käynnistämiseen, toimintamallin kehittäminen 2004-2006 Onnen seppä-projekti. Vaikeassa asemassa olevien henkilöiden ja perheiden ohjatun vertaisryhmätoiminnan kehittämiseen
Joensuun Pelastakaan Lapset ry	Meidän tyttöset -projekti 2004-2006: - 5. - 7. luokkalaisten tyttöjen tukeminen kasvussaan lapsesta nuoreksi
Kataja - kestävän parisuhteen kasvu ry	ALKU -projekti 2003-2006: Turvaverkon kehittäminen ensimmäistä lastaan odottavien ja ensimmäisen lapsen saaneiden perheiden ympärille, myös ennaltaehkäisevää parisuhdetyötä
Kotikartanoyhdistys ry	Mielenterveyskuntoutujien koulutus - ja toiminnanohjaushanke Pohjois-Karjalan alueella 2006-2008

Mannerheimin lastensuojeluliiton Pohjois-Karjalan piiri	Riepu –projekti: Tukea ja voimavaroja vanhemmuuteen Vapaaehtoistoiminta neuvoloiden tukena. Oikeus aikuisuuteen- kiintymyssuhteet lapsen kasvun tukena-projekti 2006-2008. Lapsen kasvua tukevien lähiverkoston vahvistamiseen sekä vanhemmuuden tukemiseen
Patapuro ry	YTYÄ II -projekti 2005-2007: Vertaisryhmätoiminnan sekä lasten ja vanhempien vuorovaikutustaitojen kehittäminen.
Pohjois-Karjalan Ensi-Koti ry	Välkkäri -projekti 2003-2005: Koululaisten iltapäivätoiminnan tukeminen
Nuorisotoiminta: Honkalampisäätiö	SOSNEURO –projekti: Neurologisia ja sosiaalisen käyttäytymisen ongelmia omaavien nuorten projekti
Nuorten Palvelu ry	Kasvuverkko –projekti: Nuorten syrjäytymiskehityksen ehkäisyprojekti.
Pyhäselän Mielenterveysseura ry	Nuorten tukiverkosto 2004-2007: Nuorten psykiatrisen neuvonnan ja ohjauksen kehittämisprojekti
Virike ry	Uusi tie –projekti: Nuorten vankilakierteen katkaisuprojekti. Mm. tukihenkilö ja vapaaehtoistoimintaa
Invalidi- ja aistivammatoiminta: Honkalampisäätiö	Lasten kuntoutusprojekti 2005-2008: PRT -menetelmä autistisesti käyttäytyvien lasten kuntoutukseen.
Honkalampisäätiö	Vammaispalvelukeskuksen käynnistäminen ja toimintamallin kehittäminen.
Kirsikoti ry. 2004-2007.	Kehitysvammaisten ammatti- ja harrastustaitelijoiden kehitys edellytysten turvaamisen Kirsikodissa.
Huoltoliitto ry	Omaishoitajien ja hoidettavien integroidun kuntoutuspalvelun kehittäminen.
Lieksan seudun omaishoitajat ja läheiset ry	Omaishoitajien voimaantuminen 2004-2007: Omaishoitajien tukeminen kuntoutuksen ja kotimiesavun keinoin

LIITE 7: Muita kolmannen sektorin projekteja maakunnassa

1. Nuoriso ja nuorisokasvatus:

MLL Pohjois-Karjalan piiri.

It's our life –hanke: monikulttuurisuuden edistäminen sekä nuorten hyvinvoinnin vahvistaminen
Rahoittaja:(interreg iii ja p-k:n liitto)

2. Kansanterveys ja kuntoutus:

Pohjois-Karjalan Kansanterveys ry.

Erityisliikunnan kehittämis- projekti, jossa kehitetään keskikarjalaisten kuntien edellytyksiä tarjota erityisliikuntapalveluja kuntalaisille. (EAKR)

PUHTIA päiviin –projekti: Ikääntyvien terveysliikunnan ja toimintakyvyn tukemisen kehittämishanke. (EAKR)

4. Työllisyys ja työmarkkina-avalmiuksien kehittäminen:

Optio työelämään: järjestöjen osahankkeet (ESR)

- | | |
|-----------------------------------|------------------------------|
| - Aktiiviset Työtähakevat ry | Käytäntö oppimisen avaimeksi |
| - Mielenterveyden Keskusliitto ry | Vertaisvoima käyttöön |
| - Pohjois-Karjalan kylät ry: | Yhteisölliset työt |

TE-keskuksen työllisyyspoliittisella projektituella työllistymisen edistämiseksi ja työmarkkina-avalmiuksien parantamiseksi rahoittamat projektit:

- | | |
|---|---|
| - Karjalan Apu ry. | Tikapuut tulevaisuuteen -projekti |
| - SPR Savo-Karjalan piiri | Sosiaalitalkkari-projekti |
| - Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Karjalan Piiri | Kerhosta uusille poluille-projekti |
| - Pohjois-Karjalan Liikunta ry. | Urheilusta ja liikunnasta työtä ja työllisyyttä |
| - Pohjois-Karjalan Sairaskotiyhdistys | Veteraaniavustajat uralla eteenpäin projekti |
| - Pohjois-Karjalan Sosiaaliturva-yhdistys ry | KAJO-projekti: työllistämisen vaikuttavuuden edistäminen |
| | Polkuja yrityksiin-projekti: tukityöllistämisen kehittäminen yrityksiin |
| - Enon 4H - yhdistys ry | Polkuja työelämään- projekti |
| - Juuan Työttömät ry. | Älynvälläys - innovatiivinen työllisyysprojekti |
| - Lieksan Hiihtoseura ry. | Lieksan lähiliikuntapaikkojen |
| - Lieksan Sateenkaari ry | Ilopuroset 2 -projekti |
| - Kristalli ry. Valtimolla | Työllisyysuhanke Kristalli, Projektin tavoitteena lisäksi raittiustyö. |
| - Kotikartanoyhdistys ry | Takapihanke |

- Lisäksi järjestöillä työllistämistoimintaa TE-keskuksen omatoimisuusavustuksella.